
KIVIJÄRVEN KUNTA

PÖYTÄKIRJA

Keskusvaalilautakunta
Kokousnumero KUNTAVAALIT 8

Aika SUNNUNTAI 13.6.2021 klo 17.00

Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone



KIVIJÄRVEN KUNTA
Keskusvaalilautakunta

KOKOUSKUTSU
13.06.21

Kunnanhallituksen kokoushuone

Nro

8/2021

ASIA LIITE

§ 59 PUHEENJOHTAJAN VALINTA

§ 60 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

§ 61 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

§ 62 ENNAKKOÄÄNTEN LASKEMINEN *)

§ 63 VAALIPÄIVÄN ÄÄNET *)

§ 64 MUUT ASIAT

*) tämän kokouksen lakimääräisiä asioita

Pöytäkirja on nähtävillä: Kirjastossa 21.6.2021 klo 13.00 – 16.00

MERK.

Ilari Kotilainen
Keskusvaalilautakunnan tp. puheenjohtaja
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KOKOUSAIKA SUNNUNTAI 13.6.2021 klo 17.00-20.55

KOKOUSPAIKKA Kunnanhallituksen kokoushuone

SAAPUVILLA OLLEET 
JÄSENET

Urpilainen Antti, pj. X 1 Jelonen Sulevi

Hakkarainen Olavi, vpj. X 2 Rekonen Teuvo

Aarrekangas Aimo 3 Näsi Heikki

Sepponen Leena 4 Holm Kari

Eskola Maire 5 Hautanen Maire

X 6 Lahdelma Eva

X 7 Kotilainen Ilari tp.pj.

X 8 Hakkarainen Nea

9 Kivioja Eija-Liisa

10 Möttönen Kirsti

MUUT SAAPUVILLA 
OLLEET 
(ja läsnäolon peruste)

X Päivi Sagulin, sihteeri

LAILLISUUS JA 
PÄÄTÖSVALTAISUUS

§ 59-60

ASIAT § 62-64

PÖYTÄKIRJAN 
TARKASTUSTAPA

§ 61

PÖYTÄKIRJAN 
ALLEKIRJOITUS JA 
VARMENNUS

Tp. puheenjohtaja Pöytäkirjapitäjä

Ilari Kotilainen Päivi Sagulin

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS
Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu 
kokouksen kulun mukaiseksi. 
Pöytäkirjan käsittelylehdet on 
varustettu nimikirjaimillamme.

Tarkastusaika

Kunnanvirastolla  14.6.2021
Allekirjoitukset

Nea Hakkarainen Eva Lahdelma

PÖYTÄKIRJA ON PIDETTY 
YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ

Paikka ja päivämäärä

Kirjastossa 21.6.2021 klo 13-16

Virka-asema Allekirjoitus 

toimistosihteeri Päivi Sagulin
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PUHEENJOHTAJAN VALINTA

Keskusvaaliltk § 59
13.6.2021

Päätösehdotus:

Keskusvaalilautakunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan.

Päätös:

Puheenjohtajaksi valittiin Ilari Kotilainen.

----

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Keskusvaaliltk § 60
13.6.2021

Puheenjohtajan päätösehdotus: 

Keskusvaalilautakunta on päätösvaltainen viisijäsenisenä.  

Päätös:

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

-----

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Keskusvaaliltk § 61
13.6.2021

Keskusvaalilautakunta  valitsee  keskuudestaan
pöytäkirjantarkastajat.

Puheenjohtajan päätösehdotus:

Keskusvaalilautakunta  valitsee  kaksi  pöytäkirjantarkastajaa
tarkastamaan tämän kokouksen pöytäkirjan.

Päätös:

Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Nea Hakkarainen ja Eva Lahdelma.

Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa
Kivijärvellä ___/___ ______ ____________________________________

Pöytäkirjanpitäjä/keskusarkistonhoitaja
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ENNAKKOÄÄNTEN LASKEMINEN

Keskusvaaliltk § 62
13.6.2021

Vaalilain  86  §:n  mukaan  ennakkoäänestyksessä  annettujen
vaalikuorissa  olevien  äänestyslippujen  tarkastaminen  voidaan
aloittaa  vaalipäivänä  aikaisintaan  kello  15  tai  erityisestä  syystä
lautakunnan  harkinnan  mukaan  aikaisemminkin,  kuitenkin
aikaisintaan kello 12.

Mitättömät  äänestysliput  erotetaan  eri  ryhmäksi.  Äänestyslipun
mitättömyydestä on säädetty vaalilain 85 §:ssä.

Muut äänestysliput jaotellaan siten, että kunkin ehdokkaan hyväksi
annetut liput ovat omana ryhmänään. Kussakin ryhmässä olevien
äänestyslippujen lukumäärä lasketaan.

Päätösehdotus:

Keskusvaalilautakunta toteaa vaalikuorien määrän.

Lautakunta avaa kuoret, lajittelee ja laskee ennakkoäänet, toteaa
laskennan tuloksen ja merkitsee tiedot vaalijärjestelmään.

Päätös: 

Keskusvaalilautakunta totesi vaalikuoria olevan 334. 

Keskusvaalilautakunta  avasi  vaalikuoret  ja  laski  ennakkoäänet,
totesi  laskennan  tuloksen  (alla)  ja  merkitsi  tuloksen
vaalijärjestelmään klo 18.45.

LASKENNAN TULOS:

Mitättömät äänestysliput

• epäselvä numero  1 kpl

• asiaton merkintä  0 kpl

• tyhjä lippu  0 kpl

Mitättömät ennakkoäänestysliput yhteensä 1 kpl

Hyväksytyt ennakkoäänestysliput yhteensä 333  kpl

Ennakkoäänestysliput yhteensä                          334        kpl  

Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa
Kivijärvellä ___/___ ______ ____________________________________

Pöytäkirjanpitäjä/keskusarkistonhoitaja
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EHDOKASKOHTAISET ENNAKKOÄÄNIMÄÄRÄT

Kansallinen Kokoomus r.p.  (2)

2 Holm Kari                                     20

3 Sepponen Leena                                8          

Perussuomalaiset r.p. (5)  

4 Kotilainen Henri                                 7

5 Martinmäki Martti                              21

6 Männikkö Ulla                                   2

7 Nenye Niko                                     2

8 Sääksjärvi Ismo                                 6

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p. (2)  

9 Holm Risto                                          26

10 Kemppainen Hannele                       11

Suomen Keskusta r.p. (10)

11 Hakkarainen Olavi                             26

12 Hautanen Maire                                14

13 Kainulainen Nelli                                6

14 Kalmari Riku                                      28

15 Kauppinen Asko                                 17

16 Korpi Jussi                                      11

17 Leppänen Erkki                                  28

18 Leppänen Klaus                                 23

19 Leppänen Petri                                   8

20 Leppänen Hanne-Mari                     12

      
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p. (1)  

21 Aarrekangas Aimo                            2

Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa
Kivijärvellä ___/___ ______ ____________________________________

Pöytäkirjanpitäjä/keskusarkistonhoitaja
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Yhteislista Kivijärvisten parhaaksi  (3) 

22 Kainulainen Aimo                              4

23 Tobiasson Eeva-Liisa                       22

24 Urpilainen Antti                          29

Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa
Kivijärvellä ___/___ ______ ____________________________________

Pöytäkirjanpitäjä/keskusarkistonhoitaja



KIVIJÄRVEN KUNTA
Keskusvaalilautakunta

Kokouspäivämäärä Sivu

13.06.2021 83

VAALIPÄIVÄN ÄÄNET

Keskusvaaliltk § 63
13.6.2021

Vaalilautakunta  ilmoittaa  keskusvaalilautakunnalle  vaalipäivän
äänestäjämäärän sekä ehdokkaiden äänimäärät.

Keskusvaalilautakunnalle  ilmoitettiin  klo  20.08  ,että  vaalipäivänä
äänestäneitä oli 184 (miehiä 105 ja naisia 79).

Keskusvaalilautakunnalle ilmoitettiin klo 20.31 ehdokkaiden saamat
äänimäärät vaalipäivänä.

EHDOKASKOHTAISET ÄÄNIMÄÄRÄT VAALIPÄIVÄNÄ

Kansallinen Kokoomus r.p.  (2)

2 Holm Kari                                     13

3 Sepponen Leena                                8          

Perussuomalaiset r.p. (5)  

4 Kotilainen Henri                                 7

5 Martinmäki Martti                              15

6 Männikkö Ulla                                   1

7 Nenye Niko                                     2

8 Sääksjärvi Ismo                                 3

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p. (2)  

9 Holm Risto                                          7

10 Kemppainen Hannele                       3

Suomen Keskusta r.p. (10)

11 Hakkarainen Olavi                             7

12 Hautanen Maire                                5

13 Kainulainen Nelli                                2

14 Kalmari Riku                                      9

15 Kauppinen Asko                                 5

Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa
Kivijärvellä ___/___ ______ ____________________________________

Pöytäkirjanpitäjä/keskusarkistonhoitaja
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16 Korpi Jussi                                      16

17 Leppänen Erkki                                  9

18 Leppänen Klaus                                 22

19 Leppänen Petri                                   9

20 Leppänen Hanne-Mari                     11

      
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p. (1)  

21 Aarrekangas Aimo                            3

Yhteislista Kivijärvisten parhaaksi  (3) 

22 Kainulainen Aimo                              10

23 Tobiasson Eeva-Liisa                       8

24 Urpilainen Antti                          8

Mitättömiä ääniä oli yksi (1).

Kivijärven tuloslaskenta oli valmis klo 20.45

Vaalilautakunnan  varajäsen  Päivi  Hakkarainen  luovutti
vaalipöytäkirjan ja vaalipäivän äänestysliput sinetöitynä.

Kivijärven äänestysprosentti on 56,7.

Päätösehdotus:

Merkitään tiedoksi vaalilautakunnan ilmoitukset.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi vaalilautakunnan ilmoitukset.

Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa
Kivijärvellä ___/___ ______ ____________________________________

Pöytäkirjanpitäjä/keskusarkistonhoitaja
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 MUUT ASIAT

Keskusvaaliltk § 64
13.6.2021

Muita asioita ei ollut.

Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa
Kivijärvellä ___/___ ______ ____________________________________

Pöytäkirjanpitäjä/keskusarkistonhoitaja


